
TAMPERE TUNNETUKSI RY 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 1.2.2008–31.1.2009 
 
Yleistä 
 
Vuonna 2008 Tampere Tunnetuksi -yhdistys tulee toimineeksi 43 vuotta. Yhdistys pyrkii 
mahdollisimman aktiivisesti osallistumaan Tampereen ja sen elinkeinoelämän tunnetuksi 
tekemiseen ja kehittämiseen sekä Tampereen keskustan elävöittämiseen. Näihin tavoitteisiin se 
pyrkii järjestämällä tapahtumia, jotka hyödyttävät yhdistyksen jäsenistöä ja olemalla aktiivisesti 
mukana Tampereen keskustaa ja sen toiminnan kehitystä käsittelevissä työryhmissä ja 
hankkeissa, esim. pormestarin asettamassa Tampereen keskustan kehittämistyöryhmässä (Maarit 
Kurten) ja Joulutorityöryhmässä (Eija Vartila). 
  
Yhdistys jatkaa tiivistä yhteistyötä mm. Tampereen kaupungin, Tampereen kauppakamarin, 
Pirkanmaan Yrittäjien ja Kukkaispormestarit ry:n kanssa. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat myös 
mm. Aamulehti, Kaupunkilehti Tamperelainen, Kaupunkilehti Tori ja Pirkanmaan Sanomat. Eri 
tapahtumilla on näiden lisäksi omat yhteistyökumppaninsa. 
 
Yhdistyksen tapahtumien koordinaattorina toimii Tampereen Kokouspalvelu Oy, jonka kanssa 
yhdistyksellä on sopimus tapahtumien järjestämisestä vuoden 2008 loppuun. Vuoden 2009 
yhteistyöstä aloitetaan neuvottelut kevään aikana. 
 
Uusia jäseniä hankitaan vuoden aikana sekä hallituksen että tapahtumakoorinaattorin avulla. 
Ulkopuolista jäsenhankkijaa voidaan käyttää myös. 
 
Toiminnan kehittämiseksi hankitaan mahdollisuuksien mukaan kokemuksia valoviikkoja, 
kukkaisviikkoja ja joulutapahtumia vastaavista tapahtumista muualta Suomesta ja ulkomailtakin.  
 
Yhdistyksen hallinto 
 
Yhdistyksen hallituksen jäsenet jatkavat aktiivisesti omien vastuualueidensa eteenpäin viemistä ja 
kehittämistä. Hallitukseen kuuluu 13 jäsentä, joista yksi on Tampereen kaupungin nimeämä 
edustaja. Yhdistyksen hallitus kokoontuu vuoden aikana 11 kertaa. Sihteerin tehtäviä hoitaa 
Tampereen Kokouspalvelu Oy. Yhdistyksen vuosikokous pidetään 16.4.2008, jossa valitaan uusi 
hallitus. Hallitus järjestäytyy ensimmäisessä kokouksessaan 24.4. Hallitustyöskentely edellyttää 
hallitusten jäsenten aktiivista osallistumista ja talkootyötä. 
 
Yhdistyksen hallitus on laatinut luonnokset uusista säännöistä. Ne esitellään vuosikokoukselle ja 
jos vuosikokous hyväksyy sääntömuutoksen, lähetetään uudet säännöt sen jälkeen 
yhdistysrekisteriin vahvistettavaksi. Sääntömuutokseen liittyy mm. halu muuttaa tilikausi 
kalenterivuodeksi ja siirtyä kahden kokouksen järjestelmään (syys- ja kevätkokous) yhden 
kokouksen (vuosikokous) sijaan. 
 
Yhdistyksen talous 
 
Yhdistyksen tarkoitus ei ole tuottaa voittoa. Viime vuosien aikana talous on saatu tasapainoon 
tiukan taloudenpidon ja tehokkaan toiminnan avulla. Yhdistyksen talous rahoitetaan Tampereen 
kaupungin toiminta-avustuksella, projektikohtaisilla tuotoilla ja yhteistyökumppanituloilla sekä 
jäsenmaksuilla. Jäsenhankintaan panostetaan edelleen. 
 
Kaupungin tilaaja-tuottaja -malli on vaikuttanut yhdistyksen ja kaupungin väliseen rahaliikentee- 
seen etenkin Valoviikkojen laskutuksessa. Ennen monet laskut hoidettiin kaupungin sisäisillä 
siirroilla, nyt kaikki Valoviikkojen laskut kulkevat yhdistyksen kirjanpidon kautta. Kaupungin 
yhdistykselle antama määräraha vuonna 2008 on 300.000 euroa. Kaupungin määrärahasta noin 
220.000 euroa kuluu Valoviikkojen valokuvioiden ylläpitoon, varastoimiseen ja peruskorjaukseen. 



Toimintakauden aikana jatketaan neuvotteluja Tampereen kaupungin kanssa myös vuoden 2009 
toiminnan turvaamiseksi ja kehittämiseksi.   
 
Yhdistyksen kirjanpitoa, taloutta ja maksupalvelua hoitaa Tampereen Kirjanpitotoimisto Oy. 
 
Tiedotustoiminta 
 
Yhdistyksen nettisivut ovat osoitteessa www.tamperetunnetuksi.net sekä tapahtumien omilla 
osoitesivuilla www.kukkaisviikot.fi, www.valoviikot.fi ja www.joulutampere.fi. Sivuilla on myös 
Kukkaispormestarit ry:n materiaalia. Sivuja päivittää yhdistyksen ulkopuolinen henkilö 
tuntiveloituksella sekä kesällä Tampereen yliopiston täydennyskoulutuskeskuksen tiedottaja-
kurssin harjoittellija, jonka yksi tehtävä on uudistaa nettisivut kesän aikana.  
 
Ulkoista tiedottamista hoidetaan tiedotteilla, järjestämällä lehdistötilaisuuksia sekä ilmoituksilla. 
Tampere Tunnetuksi ry:n tapahtumat näkyvät erilaisissa tapahtumakalentereissa ja niitä 
markkinoidaan myös Tampereen kaupungin matkailutoimiston osastolla matkailun eri 
ammattitapahtumissa. Tiedotuksen käytännönjärjestelyt ja tiedotteiden lähettämisen hoitaa 
Tampereen Kokouspalvelu Oy, johon se saa väliaikaista apua TYT:n harjoittelijasta kesällä.  
 
Yhdistyksen sisäistä tiedotusta hoidetaan jäsentiedotteilla ja nettisivuilla tapahtuvan tiedottamisen 
avulla sekä sähköpostiviestein. Jäsentiedote ilmestyy 4-5 kertaa vuodessa.  
 
Tampereen 25. Kukkaisviikot 
 
Tampereen 25-vuotisjuhlaKukkaisviikot järjestetään 25.7.–2.7.2008. Tapahtuman pääjärjestäjänä 
on Tampere Tunnetuksi ry, joka toimii hyvässä yhteistyössä Tampereen kaupungin, Aamulehden, 
telttatyöryhmän, Keepstep Oy:n, HRY/PiHoRan, Tammerkosken Yrittäjien, Uniao da Roseiran ja 
usean muun yhteisön ja omien jäsentensä kanssa. 
 
Tapahtumaa valmistelee hallituksen nimeämä työryhmä, joka ideoi Kukkaisviikkojen sisältöä ja 
markkinointia. Työryhmää vetää Mirko Lännenpää ja jäseninä ovat Minna Karhunsaari, Kirsti-Liisa 
Lintula, Minna Männistö, Kari Saikkonen, Taina Salovaara ja Sirpa Virtanen. Käytännön 
toteuttajana on yhdistyksen tapahtumien koordinaattori Tampereen Kokouspalvelu Oy. 
 
Yhdistys panostaa juhlavuonna erityisen paljon kukkiin ja on jo vuoden alussa tilannut kaupungilta 
paljon lisää kukkia kaupungin koristeluun. Niitä sijoitellaan keskustan alueelle, myös sellaisiin 
paikkoihin, joissa ei kukkia ole aiemmin totuttu näkemään. Vuoden alussa yhdistys innosti 
jäsenyrityksiään tilaamaan kukkaruukkuistutuksia kaupungin puutarhalta Kukkaisviikkojen ajaksi. 
Kampanja sai hyvän vastaanton ja täten Tampereen keskusta tulee kukkimaan erityisen kauniisti 
juhlavuoden kunniaksi. 
 
Kukkaistyttö-kilpailu järjestetään yhdessä Aamulehden Moro-liitteen kanssa, finaali kisataan 
kotimaan matkailumessuilla 20.4. Kukkaispormestari julkistetaan 3.6. Tampereen Kauppakamarin 
tiloissa. 
 
Kukkaisviikot jatkavat koko perheen kesätapahtumana. Avajaiset tarjoavat neljä tuntia maksutonta 
ohjelmaa Keskustorilla. Herkkupöytä ja avajaisparaati sekä paraatin jälkeinen kukkalaitteiden 
hyväntekeväisyyshuutokauppa ovat avajaisten kulmakiviä. ”Paras kukka-asu palkitaan”-kilpailu, eli 
yleisön joukosta poimitut kukka-asut joista valitaan suosikki, on mukana ohjelmassa tänäkin 
vuonna. Kukkaisviikkojen ohjelmisto keskittyy aiemmista poiketen entistä enemmän yhdistyksen 
omiin tai sen jäsenten sekä sen yhteistyökumppaneiden tapahtumiin. Ohjelmasta karsitaan rönsyt. 
Omaa, yleisölle maksutonta ohjelmatarjontaa on tarkoitus lisätä Keskustorin Telttaan joka 
iltapäivälle. Viime vuonna ensimmäistä kertaa järjestetty Taidetori  järjestetään jälleen avajaisten 
jälkeisenä lauantaina. Muita iltapäivän mahdollisia ohjelmateemoja ovat esim. kukkien asettelu, 
muotinäytös, vauvasalsa, nuorten rocktähtien bändirock ja lastenlaulujen yhteislaulutilaisuus. 
Raha-automaattiyhdistys tuo 70-vuotis juhlakiertueensa Kukkaisviikkojen aikana Tampereelle ja 



järjestää omaa ohjelmaa Tullikamarin aukiolla kolmena eri päivänä. Alueelle on suunnitteilla 
muutakin ohjelmaa Kukkaisviikkojen ajaksi. Näin tapahtuma-aluetta saadaan laajennettua. 
 
Tampere on vuoden 2008  Unicef-kaupunki ja se tulee näkymään myös Kukkaisviikkojen 
ohjelmassa. Mm. Tammerkosken yrittäjien ja yhdistyksen yhdessä järjestämä kukkien 
hyväntekeväisyyshuutokauppa ohjaa saadut varat Unicefille. Kukkaisviikot näkyvät Unicef-vuoden 
virallisena yhteistyökumppanina ja Kukkaisviikkojen erityiset Unicef-tapahtumat myös sen 
markkinoinnissa ja ilmoituksissa. 
 
Keskustorin Teltta uudistuu: tavoitteena on avata kaikille tamperelaisille ja kaupungissa 
matkaileville yhteinen olohuone Kukkaisviikkojen ajaksi. Ohjelmassa on monipuolista musiikkia 
aikuiseen makuun. Päivisin Tampere Tunnetuksi ry järjestää Teltassa monipuolista ilmaisohjel- 
maa. Viinikylä Frenckellin pihamaalla keskittyy ruokaan ja juomaan, nimensä mukaisesti juuri 
viineihin. Viinikylän ohjelma on pääasiassa taustamusiikkia. Lasten valokuvista koostettava 
Kukkaistenava-kilpailu järjestetään tänä vuonna Anttilassa. Tallipiha järjestää lasten Vekaramäen 
ja Koukkuniemen vanhainkodin kesäjuhlassa valitaan Kukkaiskuninkaalliset. Päättäjäislauantaina 
on sambakulkue, joka yhtenä osatekijänä huipentaa Kukkaisviikkojen päättäjäiset monikulttuuri- 
seen toritanssitapahtumaan. Entiset Kukkaispormestarit ja Kukkaistytöt pyritään saamaan yhteen 
Kukkaisviikkojen päätösjuhlaan. 
 
Kukkaisviikkojen ohjelma julkistetaan Kukkaisliitteessä, joka on samalla Kukkaisviikkojen 25-
vuotishistoriikki. Se ilmestyy 17.7. Liite kustannetaan osittain myytyjen ilmoitusten tuotoilla, osin 
yhdistyksen rahoittamana. Liitteen tuottaa Viestintätoimisto Tammisto-Knuutila-Tammisto. 
Kukkaisviikkojen ilmoituksia laitetaan useisiin eri sanomalehtiin ja niiden Kesä-liitteisiin. Radio- 
mainoksia laitetaan Radio 957:aan ja Iskelmäradioon. Jäsenyrityksiin ja keskustan liikkeisiin, 
kahviloihin sekä muihin keskeisiin kohteisiin toimitetut julisteet ja käsiohjelmat lisäävät tapahtuman 
markkinointia. Nettisivuja kehitetään ja tiedottamiseen kiinnitetään juhlavuonna erityistä huomiota. 
Decaux-taulut ja bannerit ovat markkinointikäytössä juhlavuonna.  
 
Tampereen kaupunki on myöntänyt 30.000 euron suuruisen erityismäärärahan juhlakukkais- 
viikkojen järjestämiseen. 
 
Tampereen 43. Valoviikot 
 
Tampere Tunnetuksi ry:n vanhin tapahtuma eli Tampereen Valoviikot järjestetään 43. kerran 
17.10.2008–6.1.2009. Avajaisiin liittyvä ilotulitus järjestetään tänäkin vuonna. Suunnitteilla on 
kehittää avajaistapahtumaa siten, että siihen liittyisi tietynlainen iltajuhla. Tätä suunniteltiin jo viime 
vuonna mutta se jäi toteutumatta. Tänä vuonna asiaa viritellään uudestaan teeman ollessa Unicef-
keräys, kun Tampere on vuonna 2008 Unicef-kaupunki. 
 
Keskustan yrityksiä ja yrittäjiä rohkaistaan hankkimaan lisää valoja mm. kauppaliikkeensä tai 
kiinteistönsä eteen joko Valoviikkojen ja/tai joulun ajaksi. Tampereen Särkänniemen kanssa 
neuvotellaan mahdollisuudesta pitää valoviikkojen aikana Särkänniemi auki yhtenä viikonloppuna 
teemalla Valoviikonloppu.   
 
Syksyn pimeimpään aikaan ajoittuvan tapahtuman merkitystä niin kaupallisesti kuin kaupunki- 
kuvallisestikin korostetaan mm. tiedotuksessa. Painotetaan tapahtuman uusia elementtejä jälleen 
uusien valojen myötä mukaan lukien LED-valotekniikka. Tänä vuonna laitetaan keskustan katujen 
ylle pääosin hehkulamppukuviota, joiden lamput kaikki uusitaan ennen niiden asentamista kadulle. 
Essenin valokaapelikuvio Rautatieasemalla korvataan LED-valokuvioilla, koska valokaapelikuvio 
on ajautunut tiensä päähän. Talousarvioon on budjetoitu muutakin kehittämisrahaa, jonka avulla 
on tarkoitus saada Aleksis Kiven katu kokonaisuudessaan koristeltua LED-lumihiutalein. Mikäli 
varat antavat tänä vuonna myötä, hankitaan uudet kuviot Hatanpään valtatien alkuun.   
 
Koska Valoviikkojen valokuvioista osa on jo yli 40 vuotta vanhoja, on tehdyn kuntokartoituksen 
perusteella todettu, että on syytä muutoinkin jatkaa kuvioiden sähköturvallisuustason nostamista.  
Vuoden aikana  jatketaan mahdollisuuksien mukaan turvallisuussuunnitelmaa vaijerien kiinnitysten 



parantamiseksi. Kartoitetaan mahdollisuutta yhdessä Essenin kaupungin kanssa miettiä 
valotekniikan kehittämistä samoin kuin valoviikkoon liittyvien tapahtumien kehittämistä. 
 
Valon Neito -kilpailun finaali järjestetään, mikäli löydetään yhteistyökumppani sen järjestämiseksi. 
Edellisvuoden yhteistyökumppani Aamulehti on ilmoittanut, ettei se ole enää mukana 
järjestämässä kisaa. 
 
Valoviikkotyöryhmää vetää hallituksen jäsen Kari Lepistö. Työryhmään kuuluvat lisäksi Ilpo 
Hakala, Merja Lintervo, Pertti Suuripää ja Jussi Wallin. 
 
Tampereen 11. joulun avaus 
 
Tampereen 11. joulun avaus toteutetaan sunnuntaina 23.11.2008 klo 12–16. Tapahtuman 
tarkoitus on tuottaa iloa ja jouluista mieltä Tampereen talousalueen asukkaille. Tapahtuma on  
ns. Tampereen virallinen joulun avaus, koska kaupunki tai muut julkiset tahot eivät järjestä 
vastaavanlaista tapahtumaa. Joulun avaus houkuttaa asukkaita kaupungin keskustaan, ja 
kyseinen päivä käynnistää joulukaupan. Keskustan suuret liikkeet ovat aktiivisesti mukana joulun 
avauksessa sekä yhteistyökumppaneina tapahtuman toteuttamisessa että mm. ajoittaen 
jouluikkunoidensa avaamisen ja oman jouluisen ohjelmansa samalle päivälle. 
 
Joulun avauksen järjestelyistä kantaa vastuun joulutyöryhmä, jota vetää Maarit Kurtén. Ryhmään 
kuuluvat Jaana Haarala, Sanna Palanto, Eija Pettissalo, Taina Salovaara, Seija Tiira 
Iiris Uimonen, Sirpa Virtanen. Ryhmä ideoi ja suunnittelee tapahtuman. Käytännön toteutuksesta 
vastaa yhdistyksen tapahtumien koordinaattori Tampereen Kokouspalvelu Oy. 
 
Tarkoituksena on, että tapahtumapaikkana toimii Frenckellin henkilöstöravintola ja sisäpiha. Joulun 
avauksen luonnetta ei muuteta oleellisesti. Monipuolinen, jouluinen, non-stop periaatteella toimiva 
ohjelmakokonaisuus palvelee parhaiten isoa yleisöjoukkoa, koska viipymä tapahtumassa on 
suhteellisen lyhyt. Valokuvaus yhdessä joulupukin kanssa on kestosuosikki, samoin joulun 
”virallinen avaaja”, mihin tehtävään pyritään löytämään lapsille läheinen hahmo. Lisäpanostusta 
suunnataan erityisesti jouluparaatiin. Yhteistyötä ev.lut. seurakuntien (Vanhan kirkon musiikki- ja 
glögituokiot) ja Tampereen kaupungin (Keskustorin joulukuusi) ja Tampereen Pysäköintitalo Oy:n 
(ilmainen pysäköinti) kanssa jatketaan. 
 
Markkinointi hoidetaan alueellisesti lehti-ilmoituksin ja juliste- ja käsiohjelmalevityksin. 
 
Vuoden tamperelainen -kilpailu 
 
Vuoden tamperelainen -kilpailu on järjestetty yhteistyössä Kaupunkilehti Tamperelaisen toimesta jo 
seitsemän kertaa, joista Tampere Tunnetuksi ry on ollut mukana kuusi kertaa (2003-2008). 
Viimeiset vuodet yhtenä yhteistyökumppanina on ollut myös Radio 957. Kilpailuaika on 
perinteisesti heti vuoden alussa tammikuussa ja Vuoden tamperelainen julkistetaan helmikuun 
alussa. Vuoden 2008 Vuoden tamperelainen on Popeda. Kilpailu järjestetään myös tammi-
helmikuussa 2009. Yhdistyksen vastuutehtävät hoitaa Tampereen Kokouspalvelu Oy, hallituksen 
nimeämät edustajat työryhmään valitaan kevään aikana. 
 
Muuta 
 
Tampere Tunnetuksi ry on Tampereen Kauppakamarin ja Tampere Convention Bureau ry:n jäsen. 
Yhdistys on mukana Pirkanmaan Festivaalit –työryhmässä ja sen markkinointiyhteistyössä 
(www.pirfest.fi). Yhdistys osallistuu aktiivisesti Elävä Keskustori –tiimin työskentelyyn ja 
kannanottoihin. Yhdistyksen edustaja molemmissa työryhmissä on ollut Leena Sulonen 
Tampereen Kokouspalvelusta. 
 
Tampereella 27.3.2008 
 
TAMPERE TUNNETUKSI RY/ Hallitus 


